БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: sub_1000]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2016 года № 27

О присвоении адреса

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Нежилому помещению площадью 39,3м2  ,  расположенному в нежилом здании с кадастровым номером №02:04:02 01 01:277 по адресу : РБ, Аскинский район, с.Арбашево, ул.Центральная д.8/2 присвоить почтовый адрес
[bookmark: _GoBack]     РБ, Аскинский район с.Арбашево, ул.Центральная д.8/2, помещение 1.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сельского поселения
Арбашевский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.И.Зиятдинов

image1.png